
Uchwała Nr XLIX/358 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki‐Borek Fałęcki 
z dnia 28.05.2013 r. 

 
 
w sprawie : Działki Nr 287/12 obr.32 j.e. Podgórze  
 

Na podstawie § 4  pkt 4 lit. l oraz   § 4 ust. 5 lit. l  Statutu Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 
Fałęcki stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Wnioskuje się ponownie o włączenie  działki Nr 287/12 obr.32 j.e. Podgórze do granic 
projektowanego  „Ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi”. 

 
§2 

Podtrzymuje się negatywną opinię dot. zbycia działki Nr 287/12 obr.32 j.e. Podgórze co 
zostało zapisane w  §1 Uchwały  Nr XXV/184/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 
Fałęcki z dnia 12.04.2012r. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie:  
Działka nr 287/12 obr.32 j.e. Podgórze, znajdowała się w obrysie-granicach koncepcji 
projektowanego obecnie ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi. Realizacja inwestycji-pn. 
„Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi” została ujęta w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym i Finansowym Miasta Krakowa, do realizacji ze środków Rady Dzielnicy IX. Na 
podstawie opracowanej koncepcji rozpoczęto obecnie prace projektowe. Działka nr 287/12 
obr.32 j.e. Podgórze  położona od strony rzeki Wilgi zapewnia użytkownikom projektowanego 
ogródka jordanowskiego oraz mieszkańcom pobliskiego 5 tys. osiedla Cegielnianego, niezbędny 
dostęp do ciągu pieszego, zlokalizowanego nad rzeką Wilgą. 
Brak było podstaw do wyłączenia tej działki z granic projektu inwestycji. Włączenie 
przedmiotowej działki do obszaru ogródka jordanowskiego pozwoli także na ujęcie w projekcie a 
następnie w jego realizacji, wszystkich ustaleń zawartych w koncepcji. 

Strona 1 z 1 
 


	Uchwała Nr XLIX/358 /2013
	Rady Dzielnicy IX

